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NAISTE JUUKSELOIKUSED 45-60 min stilist Reemet Piiroja

Juusteldikus lithikestele juustele
Juustelbikus poolpikkadele juustele
Juusteldikus pikkadele juustele
Juukseldikus tilipikkadele juustele

Tuka piiramine

MEESTE JUUKSELOIKUSED 45-60 min

Juusteloikus
Juusteldikus ja habeme kujundamine

Juuste varvimine (sisaldab juukseldikust)

LASTE JUUKSELOIKUSED 30-35 min

Juusteldikus 0-6 aastat

Juustelbikus 6-12 aastat

JUUSTE VARVIMINE 90-120 min

sisaldab: juukseldikus, pesu, soeng

Vérvimine lithikestele juustele

Virvimine poolpikkadele juustele
Viarvimine pikkadele juustele

Vérvimine ilipikkadele juustele

Juuste triibutamine lithikestele juustele
Juuste triibutamine poolpikkadele juustele
Juuste triibutamine pikkadele juustele

Juuste triibutamine iilipikkadele juustele

45€ 50€
50€ 55€
55€ 60€
60€ 65€
alates 10€ 15€
40€ 45€
55€ 60€
75€ 85€

NB! Teenuse loplik hind sdltub
soovitud tulemusest ja juuste
pikkusest

20€
alates 30€

NB! Teenuse loplik hind soltub
soovitud tulemusest ja kasutatud
varvi kogusest

alates 85€ 100€
alates 100€ 110€
alates 115€ 125€
alates 130€ 140€
alates 100€ 105€
alates 105€ 115€
alates 115€ 125€
alates 125€ 135€



Stilist Reemet Piiroja

Juurte varvimine alates 85€

Toonimine lithikestele juustele alates 30€ 35€
Toonimine poolpikkadele juustele alates 35€ 40€
Toonimine pikkadele juustele alates 40¢€ 45€

* Toonimine lisandub varviteenuse hinnale

Eritehnikad (Balayage jms) 3n- sh

sisaldab: juukseldoikus, pesu, soeng, Olaplex hooldus

Juuste viarvimine Balayage stiilis alates 160€ 190€

SOENGUD 25-60 min

sisaldab: pesu, soeng

Foonisoeng lithikestele & poolpikkadele juustele 40€ 50€
Féonisoeng pikkadele & tilipikkadele juustele 45€ 55€
Lained (sirgendajatega) poolpikad juuksed 45€ 55€
Lained (sirgendajatega) pikad voi tilipikad juuksed 50€ 60€
Juuste sirgendamine poolpikad juuksed 45€ 55€
Juuste sirgendamine pikad voi iilipikad juuksed 50€ 60€
Ulespandud soeng lithikestele v6i keskmistele juustele ~ 50€ 60€

Ulespandud soeng pikkadele véi iilipikkadele juustele 60€ 70€

Pruudisoeng alates 90€*  110€*
*(Proovisoeng 50€)

NB! Teenuse loplik hind soltub
kasutatud toote kogusest, mis
selgub konsultatsiooni kdigus

OLAPLEX HOOLDUSED

Olaplex’i kasutamine varvitootluses alates 20€

Olaplex hooldus alates 60€




JUUKSEPIKENDUSED

Premium Femell Virgin (tugevamad ja raskemad)

40 cm
55 cm

Konsultatsioon

Teip pikendused (paigaldamise aeg 30-50min)

Teip pikendused (1 pakk)

Teip pikendused (2 pakki)
Teip pikendused (3 pakki)
Teip pikendused (4 pakki)

* Eemalduse hind koos juustepesu ja kuivatusega selgub

konsultatsiooni kdigus

91,80€
142, 80€

tasuta

Teip pikendused
20 salku

30€ |/ Korrektsioon

45€ | Korrektsioon
60€ | Korrektsioon
70€ | Korrektsioon

Virgin hair slaavi juuksed (pehmed ja kerged)

30 cm
40 cm
45 cm
50 cm
60 cm
65 cm
70 cm

Konsultatsioon

* Eemalduse hind koos juustepesu ja kuivatusega selgub

konsultatsiooni kdigus

68€

96€
126€
158€
206€
230€
252€

tasuta

40€
60€
85€
95€




